



ESTADO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO RODEIO BONITO

ANEXO
MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

Ao
Município de Rodeio Bonito/RS

Segue proposta orçamentário conforme Solicitação de Orçamento recebida:

Razão Social:	COMÉRCIO DE MÓVEIS ALE LTDA
CNPJ:	72.136.294/0001-94
Representante Legal:	VALDIR PEDRO RUBINI
Endereço Completo:	AVENIDA DO COMÉRCIO, 884 - CENTRO
Cidade/Estado:	RODEIO BONITO - RS
Telefone:	55-3798-1233
E-Mail:	moveis.rodeio@yahoo.com.br
Representante Legal:	VALDIR PEDRO RUBINI
Dados Bancários	Banco: SICREDI
	Agência: 0230
	Conta: 40265-6
	Titular: VALDIR PEDRO RUBINI
	Operação:

Item	Descrição	Unid	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	ARMARIO ALTO COM 2 PORTAS EM MDF, DISPONÍVEL NOS TONS CINZA OU BEGE Tamanho aproximado mínimo (1,61x0,91x0,42 M)	UN	01		729,00	729,00
02	ARMARIO ESTANTE DISPONÍVEL NOS TONS CINZA OU BEGE Tamanho aproximado mínimo (1,61x0,91x0,42 M)	UN	01		620,00	620,00
03	ARQUIVO COM 4 GAVETAS COM PASTAS SUSPENSAS Tamanho aproximado mínimo (1,36x0,47x0,48 M)	UN	01		687,00	687,00
04	KIT OFFICE MESA EM L DISPONÍVEL NOS TONS CINZA OU	UN	02		839,00	1.678,00

Página 3 de 4



Av. do Comercio, 196 | CEP: 98360-000
Fone: 55 3798 1155 | fax: 55 3798 1184
E-mail: administracao@rodeiobonito.rs.gov.br
CNPJ: 87.613.204/0001-86



ESTADO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO RODEIO BONITO

	BEGE Tamanho aproximado mínimo (1,70x1,50 M)					
05	MESA DIRETOR DISPONÍVEL NOS TONS CINZA OU BEGE Tamanho aproximado mínimo (1,50M)	UN	02		429,00	858,00
06	CADEIRA COM ESPALDAR ALTO (PRESIDENTE), COM ASSENTO E ENCOSTO EM MONOBLOCO, COM ESTOFAMENTO GROSSO, GIRATÓRIA, COM APOIA-BRAÇOS FIXOS, COM MECANISMO RELAX E COM REVESTIMENTO DE COURINO	UN	01		1.180,00	1.180,00
07	CADEIRA COM ESPALDAR MÉDIO (EXECUTIVA), COM TELA, GIRATÓRIA, COM APOIA-BRAÇOS REGULÁVEIS, COM REGULAGEM DE INCLINAÇÃO DO ENCOSTO E COM APOIO LOMBAR REGULÁVEL	UN	02		699,00	1.398,00
08	CADEIRA FIXA (DE APROXIMAÇÃO), ESTOFADA EM COURO SINTÉTICO COM BASE TIPO "S" (até 110KG) <small>OBS. ESTOFADA EM TELA</small>	UN	06		359,80	2.158,80
09	QUADRO DE PAREDE IMAGEM ABSTRATA (68X98CM)	UN	01		338,50	338,50
10	NINCHO DE PAREDE (0,60 X 0,72 X 0,33CM)	UN	02		220,00	440,00
Valor Total da Proposta:						50.087,30

DECLARO que a presente proposta terá a validade de 60 (sessenta) dias a contar da data de entrega, comprometendo-me a mantê-la inalterável pelo referido período e demais condições.

Assinatura do representante legal

Data: 28/04/25